60.912 Luzern - Rothenburg - Beromiinster - Menziken N12 &

FAHRPLANJAHR 2020

Stand: 22. Oktober 2019

->

Luzern, Bahnhof

Luzern, Pilatusplatz
Luzern, Kasernenplatz
Luzern, Kreuzstutz
Reussbihl, Frohburg
Emmenbriicke, Bahnhof Siid
Emmenbriicke, Bahnhof
Emmenbriicke, Viscosistadt
Emmenbriicke, Sonnenplatz
Emmenbriicke, Sprengi
Emmenbriicke, Bosfeld
Rothenburg Dorf, Bahnhof
Rothenburg, Flecken
Rothenburg, Flecken
Rothenburg,
Eschenbachstrasse
Rothenburg, Lindau
Rothenburg, Bertiswil
Rothenburg, Wegscheiden
Rothenburg, Stiesstannen
Rain, Sandblatten

Rain, Riiti

Rain, Dorf

Rain, Riiti

Hildisrieden, Hapfern
Hildisrieden, Post
Hildisrieden, Dorf

Neudorf, Gormund
Neudorf, Dorf

Neudorf, Post

Neudorf, Paradisli
Beromiinster, Flugplatz
Beromiinster, Mooskapelle
Beromlinster, Flecken
Beromiinster, Post
Beromiinster, Post
Gunzwil, Linden

Gunzwil, Dorf

Gunzwil, Kagiswil
Rickenbach LU, Dorf

Menziken, Bahnhof

115
117
120
121
122
124
125
126
127
129
130
131
132
133
134

135
136
137
138
140
141
142
142
142
144
145
147
149
151
151
152
154
155
158
159
159
201
202
204
215

129
[

230
232
235
236
237
239
240
241
242
244
245
246
247
248
249

250
251
252
253
255
256
257
257
257
259
300
302
304
306
306
307
309
310
313
314
314
316
317
319
330

Menziken, Bahnhof

Menziken, Maihuserstrasse
Beromiinster, Post
Beromlinster, Flecken
Beromlinster, Mooskapelle
Beromiinster, Flugplatz
Neudorf, Paradisli
Neudorf, Post

Neudorf, Dorf

Neudorf, Gormund
Hildisrieden, Waldmatt
Hildisrieden, Post
Hildisrieden, Hapfern

Rain, Sandblatten
Rothenburg, Stiesstannen
Rothenburg, Wegscheiden
Rothenburg, Bertiswil
Rothenburg, Lindau
Rothenburg,
Eschenbachstrasse
Rothenburg, Flecken
Rothenburg Dorf, Bahnhof
Emmenbriicke, Bosfeld
Emmenbriicke, Sprengi
Emmenbriicke, Sonnenplatz
Emmenbriicke, Viscosistadt
Emmenbriicke, Bahnhof
Emmenbriicke, Bahnhof Siid
Reusshihl, Frohburg
Luzern, Kreuzstutz

Luzern, Kasernenplatz
Luzern, Pilatusplatz

Luzern, Bahnhof

122
125
131
132
133
135
136
137
137
140
141
144
146
148
149
150
153
154
155

156
157
158
200
202
203
204
205
206
208
210
212
215

Zeichenerklarung

® Freitag
® Samstag

=> Fahrplane der Gegenrichtung, bitte weiterblattern
€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zurlickblattern

Allgemeine Feiertage sind: 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8., 25.12., 26.12.

M ® - ® ohne allg. Feiertage sowie 31.12., 20.2., 24.2,,
25.2,,1.8.

@ Abfahrtszeit
@ Abfahrtszeit

erforderlich

@ Ankunftszeit
& Bus

[ Nachtstern; Besonderer Fahrschein oder Zuschlag

Minimal benétigte Umsteigezeit

Beromlinster, Post 1 Min
Emmenbriicke, Sprengi 3 Min

Luzern, Bahnhof 4 Min
Luzern, Kasernenplatz 3 Min

Luzern, Pilatusplatz 3 Min
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Transportunternehmen

Auto AG Rothenburg
AAGR, 6023 Rothenburg
€041 2893322
www.autoag.ch
rothenburg@autoag.ch
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